
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 15 grudnia 2017 r. 
 

Poz. 84 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1)  

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego do spraw organizacji obchodów 200. rocznicy 

urodzin Stanisława Moniuszki 

  Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) oraz na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 1894) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 31 października 

2017 r. w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego do spraw organizacji obchodów 200. rocznicy urodzin Stanisława Moniuszki 

(Dz. Urz. MKiDN  poz.72) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Obsługę merytoryczną i finansową prac Pełnomocnika zapewnia 

państwowa instytucja kultury – Teatr Wielki - Opera Narodowa 

2. Wynagrodzenie Pełnomocnika będzie wypłacane przez urząd obsługujący 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego ze środków budżetu państwa z części 24, 

której dysponentem jest Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 

2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 2321). 

 




